
Stundenplan Basisstufe Sternschnuppe 2025 / 2026 

08.15 - 
09.45 

09.45 - 
10.15 

10.15 - 
11.45 

13.30 - 
15.00 

15.15 – 
16.00 

Chapfweg 6 
2513 Twann 
Kontakt 
Sternschnuppe: Klapp

Pause 

ER, LG 

ER, LG 

SH
 

SH

 Pause 

Basisstufe 
Gruppe

Montagnachmittag 
ER 

Basisstufe 
Gruppe

Dienstagnachmittag 
LG 

Laura Garcia: LG 
Marion Kangangi:  MK 
Stéphanie Hess: SH 
Eveline Riesen: ER 

Bärbel Donniat: BD

Pause 

LG, MK 

LG, MK 

MK 

Pause 

SH, MK 

Gruppe
Donnerstagnachmittag 

MK, BD 

SH
 

BD 
SH
 

Pause 

Zeiten
 

 

Montag 

Basisstufe 

Basisstufe 

Dienstag
 Turnen 

Gruppe 
Igel 

Basisstufe

LG 

14-
tägliches
Schwim-

men 

Basisstufe
LG

Mittwoch 

Basisstufe 

Basisstufe 
Basisstufe 

Basisstufe 

Donnerstag 

Basisstufe 

Basisstufe 

Freitag
 Turnen 

Gruppe 
Reh 

Basisstufe


