Stundenplan Basisstufe Sternschnuppe 2025 / 2026

Zeiten	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
08.15 - 09.45	Basisstufe ER, LG	Turnen Gruppe Igel SH Basisstufe LG	Basisstufe LG, MK	Basisstufe MK	Turnen Gruppe Reh SH Basisstufe BD BD
09.45 - 10.15	Pause	Pause	Pause	Pause	Pause
10.15 - 11.45	Basisstufe ER, LG	tägliches Schwim- men SH Basisstufe LG SH	Basisstufe LG, MK	Basisstufe SH, MK	Basisstufe SH
13.30 - 15.00	Basisstufe Gruppe Montagnachmittag ER	Basisstufe Gruppe Dienstagnachmittag LG		Basisstufe Gruppe Donnerstagnachmittag	
15.15 - 16.00				MK, BD	

Chapfweg 6
2513 Twann
Kontakt
Sternschnuppe: Klapp

Laura Garcia: LG Marion Kangangi: MK Stéphanie Hess: SH Eveline Riesen: ER Bärbel Donniat: BD